

Granhof Holding ApS
Vedbæk Strandvej 501, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 25 36 78 98

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2020

Lill Granhof
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Granhof Holding ApS Vedbæk Strandvej 501 2950 Vedbæk |
| | Telefon: 35 55 42 14 |
| | CVR-nr.: 25 36 78 98 |
| | Stiftet: 1. maj 2000 |
| | Hjemsted: Rudersdal |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Lill Granhof Thomas Granhof |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande |
| Bankforbindelse | Nordea Bank Danmark A/S, Østergade 4-6, 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -47 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|----------------|----------------|
| Andre driftsindtægter | 0 | 38.866 |
| Andre eksterne omkostninger | -31.130 | -11.368 |
| Bruttoresultat | -31.130 | 27.498 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | -52.175 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -15.773 | -3.224 |
| Resultat før skat | -46.903 | -27.901 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -46.903 | -27.901 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 950.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.107.503 | -135.901 |
| Disponeret i alt | -46.903 | -27.901 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 17.000 | 17.000 |
| Tilgodehavender i alt | 17.000 | 17.000 |
| Likvide beholdninger | 1.884.114 | 2.959.527 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.901.114 | 2.976.527 |
| Aktiver i alt | 1.901.114 | 2.976.527 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 1.630.674 | 2.738.177 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| Egenkapital i alt | 1.866.274 | 2.971.177 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 29.840 | 0 |
| Anden gæld | 0 | 350 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 34.840 | 5.350 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 34.840 | 5.350 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.901.114 | 2.976.527 |

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.